令和５年度第１回 PTA 役員会議

日時:令和５年５月２０日（土）９:００～９:３５

出席者:校⾧先生、教頭先生、浅川先生、PTA 本部役員

【内容】

〇会⾧挨拶

〇校⾧先生挨拶

〇PTA 本部役員自己紹介

〇校⾧先生、教頭先生、浅川先生自己紹介

〇令和５年度総会報告事項（会⾧より）

〇第１回くっく T シャツ申込み枚数報告

合計４４３枚

〇学校からの共有事項

部活動における地域移行について

〇PTA 本部役員から学校への質問事項及び事務連絡

〇その他協議事項

先生紹介の広報誌に係る作成・配布について